
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 64   del 14-07-2017

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Fiera SS. Crocifisso XXIII Edizione. Delimitazione area "Spazio Fiera".
____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciassette, addì  quattordici del mese di luglio alle ore 12:30, in
CASTEL DI LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

RUGGIERI FRANCESCO SINDACO P
RE GIANLUCA ASSESSORE P
NARDINOCCHI ITALO ASSESSORE P
GIGLI LAURA ASSESSORE P
CORRADETTI ERSILIO ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   5                                                                                                assenti n.   0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 64 del 14-07-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che dal 31 agosto al 3 di settembre p.v. si svolgerà la XXIII edizione della Fiera del SS.
Crocifisso - Rassegna Agricola Interregionale;

Ravvisata la necessità di determinare e delimitare lo spazio su cui insisterà la manifestazione al
fine di assicurare il regolare svolgimento della stessa garantendo l’ordine pubblico, la
circolazione e la viabilità individuando le aree su cui standisti, espositori e ambulanti si
potranno posizionare;

 Atteso che sarà consentito il posizionamento solo sulle aree individuate e delimitate dal
presente atto;

Vista l’allegata piantina che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto nella
quale vengono individuati gli spazi adibiti all’occupazione da parte di standisti, espositori e
ambulanti che di seguito vengono identificati in:

Area arancione – alimentari

Area gialla – spazi non allestiti

Area verde – prato

Aree rosse – ambulanti alimenti o bevande

Area blu - piccoli artigiani e commercianti

Acquisito, ai sensi dell'art. 49 co. 1 del D. Lgs.vo 267/2000, il parere favorevole espresso dal
Responsabile dell’ area tecnica;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

con votazione palese unanime

DELIBERA

Di approvare la premessa che richiamata forma parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di approvare la piantina allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto, in cui vengono individuate le aree (arancione, gialla, verde ,rosse e blu) meglio descritte
in premessa;

Di disporre che in occasione della XXIII edizione della Fiera del SS. Crocifisso - Rassegna
Agricola Interregionale che si svolgerà sul territorio comunale dal 31 agosto al 3 settembre
2017 il posizionamento di standisti, espositori, ambulanti ecc. debba essere esclusivamente
collocato all'interno delle aree individuate dal presente atto;

Di dichiarare, ad unanimità dei voti legalmente espressi, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 co. 4 del TUEL;

DELIBERA DI GIUNTA n. 64 del 14-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to RUGGIERI FRANCESCO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
28-07-2017

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.618 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.10113  del 28-07-2017

Addì 28-07-2017

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
28-07-2017  al 12-08-2017  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 28-07-2017

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 64 del 14-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


